
令和 4 年 9 月 16 日 

 

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。今日は、台風が来ているとは思えない快

晴。暑い。同じ日本でも強風域に達しているところもあると思うと不思議でも

あります。決して大きな被害が無いことを祈っています。お願いします。 

 

 

稲垣さんへ 

 

立川です。こんにちは。 

市役所和賀登さんより、下記について、居宅部会の皆様に転送のご依頼があり

ました。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅部会 様  

 

お世話になっております。 

各務原市高齢福祉課の和賀登と申します。 

6 月にメールにてご案内させていただきましたとおり、市では、令和 4 年 10

月よりゴミ出し支援事業を開始します。下記のとおり資料を添付いたしますの

で、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

・R4.9.1 高齢者福祉の手引き ※P６参照 

・事業利用にいたるまでの流れと効果 

・ごみ出し支援事業意見書（様式+記入例） 

・請求書（様式） 

・請求書（記入例） 

ケアマネージャー様には本事業の意見書の提出を依頼することがありますの

で、合わせてお願い申し上げます。ご不明な点につきましては、下記担当まで

お問合せください。 

 

各務原市高齢福祉課 高齢福祉係  

担当：長縄 伊藤 058-383-1779（直通） 

 

 



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市役所 

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室 

和賀登 直之  

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

TEL：058-383-1111（内線 2750） 

    058-383-2124（直通） 

FAX：058-383-6365 

MAIL：wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

mailto:wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp

